*Num. 364. —  1242, 3 maii, Investitura et fidelitas Contardi de 
Lavania, Fulconis Ravasclerii, Arduini Blanci, Bonifacii Cardinalis,

Abam P enelli, Aldevrandi et Pellagalli de Cucurno, atque Alberti 

de Soriana . . . . . . . . . .  n. 355. » 395
*Num. 365. —  1242, 6 maii. Investitura et fidelitas Bertholoti filii

quondam Johannis P e n e l l i ................................................... n. 356 » 396

*Num. 366. —  1243, *9 ianuarii. Investitura et fidelitas illorum 
de B u lg a r o .............................................................................. n. 357. » 398

* Num. 367. —  1246, 21 iulii. Carta venditionis Guilielmi de Mur-

tedo et Papie iugalium, de terra in Molazana . . . n. 358. » 399

* Num. 368. —  1253, 8 octobris. Locario Rollandi Morelli, de terra
cum domo in M o l a z a n a ................................................... n. 365. * 409

*Num. 369. —  1254, 7 februarii. Littere domini pape Innocentii 

Saonensi episcopo electo, abbati de Spigno et arcidiacono Albiga- 

nensi, ut cognoscant et decernant super lites institucionis ac destitu- 

cionis Abbatis et monachorum sancti Benigni de Capite Phari, n. 381. » 441 

*Num. 370. —  1254, 13 februarii. Littere eiusdem pape Saonensi 

electo, Petro canonico saonensi et abbati de Spigno, ut cognoscant et 

decernant super litem exemptionis monasterii sancti Benigni, occasione 

expensarum consecrationis domini Archiepiscopi ianuensis . n. 381. » 442 

*Num. 371. —  1254, 24 martii. Sententia iudicum delegatorum, qua 

terminantur lites inter Archiepiscopatum et Capitulum Ecclesie ia

nuensis ex una parte, et monasteria Fructuarie et sancti Benigni de 

Capite Phari ex a l i a ........................................................... n. 381. » 437

* Num. 372. —  1254, 21 maii. Electio arbitratorum et compositorum 

inter Palacium Janue et homines ville Marcelie, pro terminandis 

questionibus de gazio A u r i g i ..........................................n. 367. » 412

*Num. 373. —  1254, 28 iunii. Arbitramentum et compositio inter 

Palacium Janue et homines ville Marcelie . . . . n. 366. » 410 

*Num. 374. —  1255, 25 ianuarii. Locatio Oderici de Cecema, de 

terra cum domo in vicinia sancti Spiritus de Murtedo . n. 364. » 408 

«Num. 375. —  1255, 11 aprilis. Locatio Vassalli de Camplano et 

filiarum quondam Mabilie de Ponte, de terris in Medolico. n. 362. » 405
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*Num. 376. —  1255, 19 aprilis. Recognitio divisionis cuiusdam
terre in insula S c a n d o le t i ..................................................... n. 363. Pag. 406